ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v cung cấp thông tin

phục vụ Hội nghị

Thủ tướng Chính phủ

đối thoại với nông dân

Việt Nam năm 2025

              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện nội dung Công văn số 9890/VPCP-NN ngày 14/10/2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc chuẩn bị nội dung, cung cấp thông tin phục vụ

Hội nghị Thủ tướng Chính phủ đối thoại với nông dân Việt Nam năm 2025

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan báo cáo kết quả thực hiện các giải pháp hỗ trợ nông dân,

phục hồi phát triển nông nghiệp, nông thôn bền vững thời gian qua và đề xuất

các nhiệm vụ, giải pháp hỗ trợ nông dân, phát triển nông nghiệp, nông thôn

trong thời gian tới theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại văn bản nêu

trên, Công văn số 1311/VPCP-NN ngày 18/02/2025 và chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Công văn số 872/UBND-KTN ngày 20/02/2025; trực tiếp gửi báo cáo

về Trung ương Hội Nông dân Việt Nam trước ngày 25/10/2025 để tổng hợp,

báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Trung ương Hội Nông dân Việt Nam;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Tài chính,

  Khoa học và Công nghệ;

- Hội Nông dân tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP-NĐT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.PH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đỗ Tâm Hiển

		2025-10-15T16:17:24+0700

		2025-10-15T17:47:39+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-16T07:09:51+0700

		2025-10-16T08:32:19+0700

		2025-10-16T08:32:18+0700

		2025-10-16T08:32:18+0700

		2025-10-16T08:34:05+0700

		2025-10-16T13:45:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!